te domine suppliciter deprecamur, vt qui annua deuotione eius redemptoris nostri sacratissimam passionem preuenire nitimus, ipso adiuuante palmarum victorie tenentes atque oleo misericordie intrinsecus refulgentes in eius sancta resurrectione premium vite, immortalitatis coronam percipere mereamur. Per eundem dominum nostrum iesum christum filium tuum qui tecum viuit et regnat in unitate eiusdem spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.

6. Tunc palmarum rami aspergantur aqua benedicta et thure adoleantur. Deinde accipiat sacerdos palmas et alii similiter decantantes Antiphonam.

Cum appropinquaret dominus hierosolimam, misit duos ex discipulis suis dicens, Ite in castellum, quod contra vos est, et iuuenietis pullum asine alligatum, super quem nullus hominum sedit, soluite et adducite mihi. Si quis vos interrogauerit, dicate, opus domini est. Soluentes adduxerunt ad iesum et imposuerunt sibi vestimenta et sedit super eum. Alii expandebant vestimenta sua in via, alii ramos de arboribus prosternebant et qui sequebantur, clamabant osanna benedictus qui venit in nomine domini, benedictum regnum patris nostri dauid, osanna in excelsis, miserere nobis fili dauid.

7. Antiphona. Ante sex dies solemnis pasche quia venit dominus in ciuitatem hierusalem, occurrerunt ei pueri et in manibus portabant ramos palmarum et clamabant voce magna dicentes: osanna in excelsis, benedictus qui venisti in multitudine misericordie, osanna in excelsis. Antiphona. Cum audisset populus, quia iesus venit hierosolimam, acceperunt ramos palmarum et exierunt ei obuiam et clamabant pueri dicentes: Hic est qui venturus est in salutem populi. Hic est salus nostra et redemptio israel. Quantus est iste, cui troni et dominationes occurunt. Noli timere filia sion, ecce rex tuus venit tibi sedens super pullum asine, sicut scriptum est. Salve rex fabricator mundi qui venisti redimere nos.

8. Ad salutem crucis hymnus dicitur. O crux aue spes unica hoc passionis tempore, auge piis iustiam reisque dona veniam. Te summa deus trinitas collaudat omnis spiritus, quos per crucis mysterium salvas, rege per secula Amen. Hic projiciant ramos. Pueri hebreorum tollentes ramos oliuarum obuiuerunt domino clamantes et dicentes, osanna in excelsis. Hic cappas. Pueri hebreorum vestimenta prosternebant in via et clamabant dicentes, osanna filio dauid, benedictus qui venit in nomine domini.

9. Antiphona. Fulgentibus palmis prosternimur adueniente domino, huic omnes occurramus cum hymnis et canticis glorificantes et dicentes benedictus dominus. Antiphona. Scriptum est enim percutiam pastorem et dispergenter oues gregis, postquam autem surrexero, precedam vos in galileam, ibi me videbitis dicit dominus.